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DREJTORI  
Ark. PASKALINO ZIKO  

 
SPECIALISTET 

Ing. Violeta CEKANI  
Ing. ORNELD LEKA  

Ing. Klajdi ILO  



Hekur Ø18

Linja e Terrenit

PAMJA BALLORE

PAMJA ANESORE

Shtrati i lumit

Hekur Ø18

Shtrati i lumit

Hekur Ø18
Brez betoni C16/20

t =10cm

Gabiona 1x1x1.5m

Gjeresia e shtratit 3.5 - 4 m

Terreni

TerreniTerreni

PRERJA TERTHORE TIP E LUMIT

Tub i brinjezuar Ø200

Rërë

Çakull

PRERJA TERTHORE E TUBIT

PUSETE SHKARKIMI

Mbushje 10-15 cm
rreth Tubit

Tub i brinjezuar Ø 400

Kapak b/a
per pusetat

Tub brinjezuar Ø 400
Kapak b/a C 16/20
per pusetat

Shtrese betoni C16/20
t = 10cm

Tub i brinjezuar Ø200Rërë

Gabione

Hekur Ø18

Rërë

PREREJA A-A E PUSETE SHKARKIMI

A

A
B/A C25/30 t = 30cm
Rërë t = 10cm

B/A C 25/30

Gabiona 1x1x1.5m
B/A C25/30 t = 30cm
Rërë t = 10cm

Gabiona 1x1x1.5m
B/A C25/30 t = 30cm
Rërë t = 10cm

Gabiona 1x1x1.5m
B/A C25/30 t = 30cm

B/A C25/30 t = 30cm
Zgare plegme Ø10  20x20

Rërë t = 10cm
Çakell t = 10cm

Brez betoni C16/20
t =10cm

Brez betoni C16/20
t =10cm

Brez betoni C16/20
t =10cm

Brez betoni C16/20
t =10cm

Toke egzistuese

Zgare plegme Ø10  20x20

                Drejtoria e Planifikimit e Kontrollit

            BASHKIA POGRADEC

Emri i objektit:

REHABILITIMI I SKARPATAVE TE LUMIT TE QYETETIT

Emertimi i fletes:

nr. i fletes

                       te Zhvillimit te Territorit

                                     Sektori i projekteve  te infrastruktures

                                                       e planifikimit vendor

ark.Paskalino ZIKODrejtor

shkalla

PRERJET E SHTRATIT TE LUMIT DHE GABIONET

MIRATOHET

KRYETARI

ILIR XHAKOLLI

I BASHKISE

REHABILITIMI I SKARPATAVE TE LUMIT TE QYETETIT

DETAJET DHE SHTRESAT E LUMIT

Violeta Cekani

Orneld LEKA

Ing.

Ing.

Klajdi ILO

Ing.



MURE GABION
L = 100 m

MURE GABION
L = 100m

                Drejtoria e Planifikimit e Kontrollit

            BASHKIA POGRADEC

Emri i objektit:

REHABILITIMI I SKARPATAVE TE LUMIT TE QYETETIT

Emertimi i fletes:

nr. i fletes

                       te Zhvillimit te Territorit

                                     Sektori i projekteve  te infrastruktures

                                                       e planifikimit vendor

ark.Paskalino ZIKODrejtor

shkalla

VENDOSJA E GABIONEVE PERGJATE LUMIT

1 : 3000

MIRATOHET

KRYETARI

ILIR XHAKOLLI

I BASHKISE

REHABILITIMI I SKARPATAVE TE LUMIT TE QYETETIT

PLANIMETRIA E SISTEMIMIT TE LUMIT (GABIONAT)

Violeta Cekani

Orneld LEKA

Ing.

Ing.

Klajdi ILO

Ing.



VENDOSJE E PUSETAVE TE SHKARKIMI

Pusete shkarkimi

Pusete shkarkimi

Pusete shkarkimi
Pusete shkarkimi

Pusete shkarkimi
Pusete shkarkimi

Pusete shkarkimi
Pusete shkarkimi Pusete shkarkimi

Pusete shkarkimi

K. U. Z.
L = 75 ml Ø 250

Gjeresi lumi 3.5 - 4m

K. U. Z.
L = 210 ml Ø200

                Drejtoria e Planifikimit e Kontrollit

            BASHKIA POGRADEC

Emri i objektit:

REHABILITIMI I SKARPATAVE TE LUMIT TE QYETETIT

Emertimi i fletes:

nr. i fletes

                       te Zhvillimit te Territorit

                                     Sektori i projekteve  te infrastruktures

                                                       e planifikimit vendor

ark.Paskalino ZIKODrejtor

shkalla

VENDOSJA PUSETAVE DHE K.U.Z. PERGJATE LUMIT

1 : 7000

MIRATOHET

KRYETARI

ILIR XHAKOLLI

I BASHKISE

REHABILITIMI I SKARPATAVE TE LUMIT TE QYETETIT

PLANIMETRIA E KANALIZIMIT TE UJRAVE TE ZEZA (L = 285 m)

Violeta Cekani

Orneld LEKA

Ing.

Ing.

Klajdi ILO

Ing.
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